
Spielbezirk B - 2024 / 2025

F-Jugend Staffel C

SV Motor Hennigsdorf
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

15.12.2024 
 
 
 

10:00  1410
11:00  1410
12:00  1410
13:00  1410

SV Motor Hennigsdorf
SV Motor Hennigsdorf II
TSG Liebenwalde
SV Eichstädt 1949

SV Motor Hennigsdorf II
Oranienburger HC II
SV Motor Hennigsdorf II
SV Motor Hennigsdorf II

3:1
0:3
1:1
1:2

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

11:25  1406
12:15  1406
13:05  1406
14:20  1406

SV Motor Hennigsdorf II
Oranienburger HC
SV Motor Hennigsdorf II
SV Motor Hennigsdorf II

SV Motor Hennigsdorf
SV Motor Hennigsdorf II
Oranienburger HC II
SV Eichstädt 1949

0:4
13:1
1:1
NG

So. 
 
 
 

23.02.2025 
 
 
 

10:00  1410
10:40  1410
11:40  1410
12:20  1410

SV Motor Hennigsdorf II
Oranienburger HC II
TSG Liebenwalde
SV Motor Hennigsdorf II

SV Motor Hennigsdorf
SV Motor Hennigsdorf II
SV Motor Hennigsdorf II
Oranienburger HC

1:2
0:2
4:3
1:11

So. 
 
 
 

02.03.2025 
 
 
 

11:45  1406 h
12:40  1406 h
13:30  1406 h
14:20  1406 h

SV Motor Hennigsdorf II
TSG Liebenwalde
SV Motor Hennigsdorf II
SV Eichstädt 1949

Oranienburger HC
SV Motor Hennigsdorf II
Oranienburger HC II
SV Motor Hennigsdorf II

1:15
3:3
5:1
0:9

So. 
 
 
 

09.03.2025 
 
 
 

11:00  1424
12:00  1424
13:00  1424
14:00  1424

SV Motor Hennigsdorf II
TSG Liebenwalde
SV Motor Hennigsdorf II
SV Motor Hennigsdorf

SV Eichstädt 1949
SV Motor Hennigsdorf II
Oranienburger HC
SV Motor Hennigsdorf II

5:0
1:2
2:14
4:3

Hallenverzeichnis

1406 MBS Arena / Turm-Erlebniscity
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg

1410 Stadtsporthalle Süd
Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf

1424 Oberkrämerhalle
Dr.-Rüdiger-Weber-Straße 6, 16727 Oberkrämer OT Eichstädt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 13:05 | Seite 1 von 1


