

Spielbezirk B - 2024 / 2025

F-Jugend Staffel C

SV Motor Hennigsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.12.2024	10:00 1410	SV Motor Hennigsdorf	SV Motor Hennigsdorf II	3:1
	11:00 1410	SV Motor Hennigsdorf II	Oranienburger HC II	0:3
	12:00 1410	TSG Liebenwalde	SV Motor Hennigsdorf II	1:1
	13:00 1410	SV Eichstädt 1949	SV Motor Hennigsdorf II	1:2
Sa. 25.01.2025	11:25 1406	SV Motor Hennigsdorf II	SV Motor Hennigsdorf	0:4
	12:15 1406	Oranienburger HC	SV Motor Hennigsdorf II	13:1
	13:05 1406	SV Motor Hennigsdorf II	Oranienburger HC II	1:1
	14:20 1406	SV Motor Hennigsdorf II	SV Eichstädt 1949	NG
So. 23.02.2025	10:00 1410	SV Motor Hennigsdorf II	SV Motor Hennigsdorf	1:2
	10:40 1410	Oranienburger HC II	SV Motor Hennigsdorf II	0:2
	11:40 1410	TSG Liebenwalde	SV Motor Hennigsdorf II	4:3
	12:20 1410	SV Motor Hennigsdorf II	Oranienburger HC	1:11
So. 02.03.2025	11:45 1406 h	SV Motor Hennigsdorf II	Oranienburger HC	1:15
	12:40 1406 h	TSG Liebenwalde	SV Motor Hennigsdorf II	3:3
	13:30 1406 h	SV Motor Hennigsdorf II	Oranienburger HC II	5:1
	14:20 1406 h	SV Eichstädt 1949	SV Motor Hennigsdorf II	0:9
So. 09.03.2025	11:00 1424	SV Motor Hennigsdorf II	SV Eichstädt 1949	5:0
	12:00 1424	TSG Liebenwalde	SV Motor Hennigsdorf II	1:2
	13:00 1424	SV Motor Hennigsdorf II	Oranienburger HC	2:14
	14:00 1424	SV Motor Hennigsdorf	SV Motor Hennigsdorf II	4:3

Hallenverzeichnis

1406	MBS Arena / Turm-Erlebniscity André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg
1410	Stadtsporthalle Süd Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf
1424	Oberkrämerhalle Dr.-Rüdiger-Weber-Straße 6, 16727 Oberkrämer OT Eichstädt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegrenet
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen